
Senior taxi
pro občany Městské části Praha 6
Registrace:  
pondělí a středa 8.00–18.00, 
kancelář 208, ÚMČ Praha 6,  
Čs. armády 23.
Tel. 220 189 645, 220 189 622, 
220 189 613

→ registraci za Vás může vyřídit 
i rodinný příslušník, stačí přinést 
občanský průkaz, případně ZTP nebo 
ZTP/P průkaz žadatele.

Provozní doba Senior taxi: 
pondělí – pátek 7.30–15.30 hod.

Cílová místa:
→  Zdravotnická zařízení v MČ Praha 6 (tzn. včetně ÚVN, LDN, všech 

poliklinik a ordinací umístěných v jednotlivých objektech)
→ FN Motol
→ Nemocnice Na Homolce
→ Lékárny v MČ Praha 6
→ ÚMČ Praha 6 (všechny pobočky včetně Skleněného paláce)
→ Pobočky České pošty v MČ Praha 6
→  Úřad práce, pracoviště nepojistných sociálních dávek, 

Jugoslávských partyzánů 1089/15,  Praha 6
→  Denní stacionář pro seniory v Domově svatého K. Boromejského 

a v Horizontu Suchdol

Používání Senior taxi:
→  Jedna jízda stojí 50 Kč (jedná se např. o jízdu z domova k lékaři, 

zpáteční cesta se počítá jako druhá jízda).
→  Každá oprávněná osoba může využít 50 jízd v kalendářním roce 

(případně poměrnou část při registraci během roku). Průměrem to 
vychází na 4 jízdy měsíčně.

→  V případě potřeby je možné vzít si s sebou doprovod, který  
jede zdarma.  

→ Vozidlo může převézt chodítko či skládací invalidní vozík.


